Réf. FT_GS_P_PSE-A _fr Rév: 3 09/04/24    1 de 5
FICHE TECHNIQUE:
Gamme solaire / Profilés, unions, guides et épissures pour structure de support
PSE-A  DESCRIPTION DU PRODUIT
 Profilé d’aluminium pour fixation assemblée.
 CARACTÉRISTIQUES
 Profilé pour pose de panneaux solaires sur toitures.
 Profilé extrudé en alliage d’aluminium 6063 T6.

 SC-PSE système de montage coplanaire sur profilé de fixation assemblée PSE-A.
 ST-PSE système de montage triangulaire sur profilé de fixation assemblée PSE-A.
Réf. FT_GS_P_PSE-A _fr Rév: 3 09/04/24    3 de 5
FICHE TECHNIQUE:
Gamme solaire / Profilés, unions, guides et épissures pour structure de support
Exemple d’application 2 : montage sur support réglable pour profilé trapézoïdal.
Exemple d’application 3: montage sur triangle réglable en aluminium
1.GAMME
ITEM CODE PHOTO DESCRIPTION LONGUEUR MATÉRIAU
1
PSEA601250
Profilé d’aluminium pour fixation
assemblée
1250 mm
Aluminium 6063-T6
PSEA601875 1875 mm
PSEA602500 2500 mm
PSEA603625 3625 mm
PSEA604400 4400 mm
PSEA604800 4800 mm
Réf. FT_GS_P_PSE-A _fr Rév: 3 09/04/24    4 de 5
FICHE TECHNIQUE:
Gamme solaire / Profilés, unions, guides et épissures pour structure de support
2. DONNÉES D’INSTALLATION

(mm)
D
(mm)
E1
(mm)
E2
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
PSEA601250 41 47 22 7 1,8 1,5 22 23 60 1250
PSEA601875 41 47 22 7 1,8 1,5 22 23 60 1875
PSEA602500 41 47 22 7 1,8 1,5 22 23 60 2500
PSEA603625 41 47 22 7 1,8 1,5 22 23 60 3625
PSEA604400 41 47 22 7 1,8 1,5 22 23 60 4400